
 

FACISA NOROESTE LTDA 

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE UNAÍ – FACISA 

PORTARIA DA. Nº 17/2022 DE 15 DE MARÇO DE 2023. 

 

Nomeia membros integrantes da Comissão Própria de Avaliação 
(CPA) da Faculdade de Ciências da Saúde de Unaí – FACISA. 

 
A Direção da Faculdade de Ciências da Saúde de Unaí, no uso das atribuições      conferidas 

pelo Regimento Interno da instituição: 

 
RESOLVE 

 
Art. 1º - Nomear para compor a Comissão Própria de Avaliação – CPA, como 

representantes técnico-administrativo: Luzia Soares. 

Art. 2º - Destituir o membro representantes técnico-administrativo: Gabriel Fernandes. 

Art. 3° - Reconduzir os demais membros da Comissão Própria de Avaliação - CPA da 

Faculdade de Ciências da Saúde de Unaí - FACISA. 

Art. 4º - A Comissão Própria de Avaliação – CPA da Faculdade de Ciências da  Saúde 

de Unaí – FACISA passa a funcionar com a seguinte composição: 

 
Representante do Corpo Docente - Coordenador Wederson Rufino dos Santos 

Representante do Corpo Docente Dener Geraldo Batista Neves 

Representante do Corpo Técnicos Administrativo Marina Mayara Silva Luis 

Representante do Corpo Técnicos administrativo Luzia Soares 

Representante da Sociedade Civil de Unaí - MG Fabiano Gregório 

Representante da Sociedade Civil de Unaí - MG Greciene Lopes dos Santos 

Representante do Corpo Discente Izabela Nunes de Castro 

Representante do Corpo Discente Marcio José Gomes Lima Júnior 

 
Art. 7o- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Unaí/MG, 15 de março de 2023. 
 

 

 

 

Avenida Governador Valadares, nº 1441 - CEP 38.610-016 - Unaí – MG, Fone: (38) 3677-6030 
www.facisaunai.com.br 

 

 
Erica Smargiassi 

Diretora Geral 

http://www.facisaunai.com.br/

